
5

7

1

4

2

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月29日（火）14回笠松3日
 6R サラ系Ｃ２６組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：41,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ナッシングオンユー
父:ペルーサ  母:ブランシェール

牝  4 今井貴大
54.0

1:33.8
(－)

1-1-1-1 40.7 － 1 423
(-3)

川西毅（名古屋）
高嶋哲
坂東牧場

2 7 マローキャンディ
父:マクフィ  母:サザンジュエリー

牝  4 向山牧
54.0

1:34.9
(5)

2-2-2-2 41.5 － 5 420
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
（有）木村牧場
木村牧場

3 1 プロージット
父:キンシャサノキセキ  母:レイズユアグラス

牝  4 森島貴之
54.0

1:35.2
(1 1/2)

4-3-3-3 41.7 － 2 406
(-1)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
モリナガファーム

4 4 スギノアルテミス
父:ハービンジャー  母:エフティアクトレス

牝  7 大原浩司
54.0

1:35.3
(3/4)

6-6-5-5 40.5 － 7 449
(-5)

大橋敬永（笠松）
辻祐二
明治牧場

5 2 ゲパルド
父:ワールドエース  母:レインボーリップル

牡  4 藤原幹生
56.0

1:35.5
(1)

7-7-7-6 40.1 － 3 457
(0)

後藤佑耶（笠松）
内山一郎
三嶋牧場

6 3 エスジースミチャン
父:トーセンジョーダン  母:ビーナスライン

牝  4 渡邊竜也
54.0

1:35.7
(1)

3-4-4-4 41.6 － 6 449
(0)

笹野博司（笠松）
後藤貞夫
木戸口牧場

7 6 アイファーパープル
父:ヒルノダムール  母:エフシア

牡  5 岡部誠
56.0

1:36.8
(5)

5-5-6-7 42.1 － 4 449
(-4)

加藤幸保（笠松）
（有）ミドルアイランド
野表　篤夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,7,3,1,6,4,2

5,7,1,3,6,4,2

5,7,1,3,4,6,2

5,7,1,3,4,2,6

払戻金
単 勝 5 220円

複 勝 5 170円

7 460円

ワイド 5-7 370円

1-5 190円

1-7 510円

馬 連 5-7 870円

馬 単 5-7 1,130円

3連複 1-5-7 900円

3連単 5-7-1 3,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


