6R サラ系C26組 サラ系一般				【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良					
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:41,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 !	5 5	ナッシングオンユー 父:ペルーサ 母:ブランシェール	牝 4	今井貴大 54.0	1:33.8 (-)	1-1-1-1	40.7	_	1	423 (-3)	川西毅(名古屋) 高嶋哲 坂東牧場
2	7 7	マローキャンディ 父:マクフィ 母:サザンジュエリー	牝 4	向山牧 54.0	1:34.9 (5)	2-2-2-2	41.5	_	5	420 (-3)	川嶋弘吉(笠松) (有)木村牧場 木村牧場
3	1 1	プロージット 父:キンシャサノキセキ 母:レイズユアグラス	牝 4	森島貴之 54.0	1:35.2 (1 1/2)	4-3-3-3	41.7	_	2	406 (-1)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 モリナガファーム
4	4 4	スギノアルテミス 父:ハービンジャー 母:エフティアクトレス	牝 7	大原浩司 54.0	1:35.3 (3/4)	6-6-5-5	40.5	_	7	449 (-5)	大橋敬永(笠松) 辻祐二 明治牧場
5	2 2	<b>ゲパルド</b> 父:ワールドエース 母:レインボーリップル	牡 4	藤原幹生 56.0	1:35.5 (1)	7-7-7-6	40.1	-	3	457 (0)	後藤佑耶(笠松) 内山一郎 三嶋牧場
6	3 3	エスジースミチャン 父:トーセンジョーダン 母:ビーナスライン	牝 4	渡邊竜也 54.0	1:35.7 (1)	3-4-4-4	41.6	_	6	449 (0)	笹野博司(笠松) 後藤貞夫 木戸□牧場
7	6 6	アイファーパープル 父:ヒルノダムール 母:エフシア	牡 5	岡部誠 56.0	1:36.8 (5)	5-5-6-7	42.1	-	4	449 (-4)	加藤幸保(笠松) (有)ミドルアイランド 野表 篤夫

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,7,3,1,6,4,2
2コーナー	5,7,1,3,6,4,2
3コーナー	5,7,1,3,4,6,2
4コーナー	5,7,1,3,4,2,6

## ● 払戻金

単 勝	5	220円
複 勝	5	170円
	7	460円

ワイド	5-7	370円
	1-5	190円
	1-7	510円

馬連	5-7	870円
馬単	5-7	1,130円

3連複	1-5-7	900円
3連単	5-7-1	3,690円